平成 30年６月 22日

各 位

                   会社名 リング

                 代表者名 取 締 役 社 長 平 野 大 介

（コード番号：4695 東証第二部）

                  問合せ先 常務取締役管理部門長  竹 内 良 典

（TEL：03-5487-8211）

東京本社移転に関するお知らせ

当社は、平成30年６月22日開催の取締役会において、本社を移転することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

〒108-0014 東京都港区芝四丁目１番 23号 三田ＮＮビル３階

電話番号：03-6756-0008（代表）

２．新本社における業務開始日

平成 30年７月 17日（火曜日）

３．移転の理由

本社機能、職場環境の充実を図るとともに、グループ各社を同一フロアに集約する

ことにより、グループ間連携の強化や、業務の効率化等を図るためであります。

４．業績に与える影響

本件移転による当社業績への影響につきましては、平成 30 年５月 11 日に公表い

たしました平成 31年３月期の連結業績予想に織り込み済みであります。

５．その他

  定款上の本店所在地につきましては、千葉県千葉市美浜区から変更はありません。

以 上

01000716
スタンプ